
UCHWAŁA NR XI/108/2019
RADY GMINY LIMANOWA

z dnia 30 grudnia 2019 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2019.

Na podstawie art. 263 ust. 2 – 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) – Rada Gminy Limanowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/77/2019 Rady Gminy Limanowa z dnia 29 października 2019 r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków budżetowych,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2019 r., poz. 7582 i 8751), załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują brzmienie, jak załącznik 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa

Stanisław Młyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/108/2019
Rady Gminy Limanowa
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019

Lp. Nazwa Termin 
realizacji

Kwota w zł

1.
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami             
w sołectwie Kanina wraz z budową zbiornika          
o poj.200m na wodę w miejscowości Wysokie

30.06.2020r. 888 851,00

2.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie 
Stara Wieś 30.06.2020r. 1 717 864,00

3.
Budowa oczyszczalni ścieków w sołectwie Stara 
Wieś 30.06.2020r. 2 385 169,00

4.
Budowa wodociągu wraz z przyłączami w sołectwie 
Nowe Rybie i Stare Rybie wraz z budową zbiornika 
na wodę

30.06.2020r. 28 905,00

5.
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Siekierczynie 30.06.2020r. 48 000,00

RAZEM: 5 068 789,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/108/2019
Rady Gminy Limanowa
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy kwot wydatków, które nie
wygasają z końcem roku budżetowego 2019

Lp. Nazwa Dział Rozdział § Kwota w zł

OGÓŁEM: 5 068 789,00

1.

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami             
w sołectwie Kanina wraz z budową zbiornika          
o poj.200m na wodę w miejscowości 
Wysokie

010 01010 6058 888 851,00

2.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                
w sołectwie Stara Wieś 010 01010 6050 1 717 864,00

3.
Budowa oczyszczalni ścieków w sołectwie 
Stara Wieś 010 01010 6050 2 385 169,00

4.
Budowa wodociągu wraz z przyłączami 
w sołectwie Nowe Rybie i Stare Rybie wraz 
z budową zbiornika na wodę

010 01010 6050 28 905,00

5.
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Siekierczynie 801 80101 6050 48 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 15


		2020-01-02T12:24:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




